RÚBRICA

AT

SEMED.

FQIHA,

RúbricÃ^

UBA

DECLARAÇÃO DE ORIGEM DOS PRODUTOS

Declaro para os devidos fins que os gêneros alimentícios a serem fornecidos a
secretaria municipal de educação, cultura, desporte e lazer de Anajatuba Maranhão por
mim ofertados no projeto de vendas apresentados para participação na chamada
publica N° 001/2023, são oriundos da minha própria produção.

Anajatuba- MA 06 de fevereiro 2023

LENILSON GONÇALVES DA SILVA

9
íP

® c/

■^r-
EM TOOQQ TERRlTQRlQüáfil

'  046114482012-2
lenilson

o
. I

GONCALVE5 DA SI

-i26/09/2012
nj

LVA ,
»•

DA SILVA E GRACIETEdomingos jose
GONÇALVES DA SILVA

11/12/1994MtUMAJOMH

ANAJATUBA - MA

.1875 FLS.17F LIV.A65■T' 1

NASC. N

065026753-28
VIA-Ol

m
>a .«IMIHSK*

IIP-64
, nN»71l6Dt:^rê^- - •*** tw inütA*

SEMED-

FOLHA
RÚBRICA

DF tOFNWAOl lTUBAI AHI :

ID'
V)

httpy/smapM.mda.gov.br/extratodap/PesquisarDAPA^isualizai^To...Firefox

semed.an,
folha

RObrica ,

lJATUBA

t

Ministério do Desenvolvimento Agrário
Secretaria de Agricultura Familiar
Programa Nacional de Fortalecimento da Agricultura Familiar

Declaração de Aptidão ao Pronaf

Extrato de DAP

Chave do extrato: m270S92162A»22

Emtddo em: 02/02/2023 às 15:21:30

Informações Gerais

DAP; SDW0065026753282405210858 Enquadramento: BVersão DAP: 1.9.2

Validade: 24/05/2023 Município/UF: Anajatuba/MAEmissão: 24/05/2021

Última Versão: Sim DAP Expirada: NãoDAP Válida: Sim

Tituiaf(es)

Nome: LENILSON GONÇALVES OA SILVA

CPF; 065.026 753-28

Condição e posse de uso da terraCategoria

Demais agricultores familiares. Posseiro/a

Emissor da DAP

Emissor: SINDICATO DOS TRABALHADORES RURAIS DE ANAJATUBA CNPJ: 06.068.316«»01-00

Nome do Responsável: ROSÁRIO DE FATIMA MARTINS CPF: 916,487,263-72

A autenticidade e veracidade deste documento poderá ser comprovada por meio do endereço:

http://dap.mda.90v.br

02/02/2023 15:21

https;//servicos.receita.fazenda.gov.br/Serv!Cos/CPF/ConsultaSitua...

SEMED■

POLHA o ^
RúbricÃI^^

M^atuba

Firefox

Ministério da Fazenda
Secretaria da Receita Federai do Brasil

Comprovante de Situação Cadastral no CPF

N° do CPF; 065.026.753-28

Nome; LENILSON GONÇALVES DA SILVA

Data de Nascimento; 11/12/1994

Situação Cadastrai; REGULAR

Data da Inscrição; 22/11/2011

Digito Verificador; 00

Comprovante emitido às; 15:22:07 do dia 02/02/2023 (hora e data de Brasília).
Código de controle do comprovante; 4523.45AE.3D94.6C09

Este documento não substitui o

(Modelo aptxivado pela IN/RFB n° 1.548, de 13/02/2015.)

%

02/02/2023 15:22

SgMED.

FOLHA

RÚBRICA

lATUBA
30<fll^* •* .. ti5*«r;rf>rsriÊ|»TO?af*.-

■ntow'*

1gisad^gits^ 3

nrifA-vocênSapa^^€rtts«*«
».r g.g.

S504l8í^393b £ IV «: m-
. ■<,

■■ /,.líT. ír .
'fy
A-03/2A

GONÇALVES DA S.tV
r?lENlLSON

OÉBiTO

ÍS^ oeoo m-009»
5JjJ2Ste0B007:7'»«

iifir*^”" -1
■“^nÍD^^-VERj
Dwn^ ■'^L  1—»»

ATM ,
MncoindM»» Jii^^!E^ 6Banco24Ho^
MSOMao^

tâk

mman^oo
mmthtan ounmmi*#*

SEMEO

FOLHA ,

RÜBRICA
m

ATUBA
TlHO (» »<lWa-i6HIO>

lUraiAiM:

(.RlMl tlHMOi t(

.iWv»ta ll.Mt ILAWU WI''IW ■ .'.Al <
i« &*!*«: ai
IM) U. lAIUA

USVll-lUliMi lAui.! K.mili
UKIAlAlt HSÍ»ImCA1 tWIU Kthto

GRACINETE GONÇALVES DA SILVA
ConU Contraio

M. SiVJ|.>KJf. ‘-.'M .11 IS Ml Slí i-i Ml
1) /Ji.. i/iMfc/' N/l

. I-I ; ■ • •. !()•-. W •*

M'r .H>

PHoko de Negócio

5226970

VencimentoConte néi Toul ú paiat

J ^t6/M/a23—-«1^2023 ^-4a.

«lll/» H . Al lí.

I-AÍA l«isS/«i; Í//III//0.» I
. >«isii lt«> |A-I.t t h.i.«' •)<■ Al < .‘Ml .m:
litl|/s;//«ll.' isu tòl .'.wi s.i 5.»/fJi U/uaisiil( i
I Imv<» iIi- .n ».-.so:
.M.» ,)«/ífK'í>M/ t/tMi.
IMiSSAd IH i(«nHMN< lA

iIa .hAi» Í'||< Ml

Ml'!l »«*»

“h (^«tarial HvaBkao, ranf. L«i F«d. l?.ae7/]Me. iliKlara quitada Miltea ralatlvoa a
•S, «ícata <W4t0* p>Mt«rlw«>inta Ufiorunin uu r««>k«u> da fat
ta.lar»
U leM/2i 1} S.d?

«ItriDro/. * h»rú. tarit.K VmAi t IW12 I2,yn • tt»f. TM. iOCI

I
Ai

N°deOis PrõxknaL^turaLeíbiraMualLeitura Anteftor
IJ/

Datas das
Leituras

lurtla
uatt.tn) i/WUi

MS/ Z(/i& V.JOP
(«)

uai»
'/ trtb.

ílau dv-fatúfu ^JRt .

i.iS 7.Wd.jai-Mv
e, A»yt

e.ii
8.-.S
d.47

(«tURu (Muk) »

0.4/8644 4.U &.88
U.tl

^.mauau (Udi) i»
S.67Tvit.ri<> Hr.Ku

I
Iten» fliMTMoiroí
Uuddftou llqhl

UF liua t4il> frat Nuali
ItaUa

Cjimiau ISiBMtdrtd
iaraa

»,}7
S.M
e.ie
a.ei
• ,83

jeawtm lORiKl
M P

-4.*i os.es
st, M
St, V»

IB.ÜWW
0, V4»

N,/J
e.i/
W.BW

HrtS
PIs
UK iM\.1

U
•4W‘.l-í'

Z
I

s t iHWH»nu
I! j

(I
ii

n\ I

Z---ÍK t--
i

«tfiH/HKHtim.W l» íM/Wieil /I Mt-.UM
>5

I UKN GBMleua
IVeertff COCMNOMcddoi GnndGEBS Inntos

09w.w ).aeie.W2I  iím Totall6JK94Stn

MMa
rRedvÍ60 de Veniimenio

Iníofiru- oes para o cítorte
soua/

mm

âr

<? «•

** TI!.-^ ̂
OtatriBatci

^•.•9
W-»a A ^maj

22,ae
• 99jtumn

Comrs da OavCLd Trwaiaaae
18.S9

SaMiTl

s.o» X2.M «.U.07

n PAGUE AQUI COM PIX

Utflize 0 QR Code ao lado
tfseguranca tftnovaçào